
FEDERATION FRANCAISE FEUILLE   DE   RENCONTRE
HANDISPORT DE   POULE   INDIVIDUELLE

Championnat de France 2013

LIEU : ANGERS (49) DATE : 25 et 26 mai 2013

POULE : A
Catégorie : SAISON 2012 / 2013

1 2 3 4 5 1 2 3 4
1 - 4 Sa 10:00 T 1 LAMIRAULT Fabien contre GRALL Mickaël 05 00 08 2 1

2 - 3 10:00 T 2 MOUTIEZ Georges-Emmanuel contre THOMAS Vincent 02 03 05 2 1

1 - 3 Sa 12:40 T 7 LAMIRAULT Fabien contre THOMAS Vincent 06 06 08 2 1

2 - 4 12:40 T 8 MOUTIEZ Georges-Emmanuel contre GRALL Mickaël 00 01 01 2 1

1 - 2 Sa 14:40 T 5 LAMIRAULT Fabien contre MOUTIEZ Georges-Emmanuel 04 -08 05 08 2 1

3 - 4 14:40 T 6 THOMAS Vincent contre GRALL Mickaël 05 04 03 2 1

18 OK 6 5 4 3
Classement OK OK 1 2 3 4

Signature du Juge-Arbitre :

FEDERATION FRANCAISE FEUILLE   DE   RENCONTRE
HANDISPORT DE   POULE   INDIVIDUELLE

Championnat de France 2013

LIEU : ANGERS (49) DATE : 25 et 26 mai 2013

POULE : B
Catégorie : SAISON 2012 / 2013

1 2 3 4 5 1 2 3 4
1 - 4 Sa 10:00 T 3 BOURY Vincent contre BRUN Sébastien 10 07 07 2 1

2 - 3 10:00 T 4 LE MOAL Bruno contre BROUAT Michel 07 10 06 2 1

1 - 3 Sa 12:40 T 1 BOURY Vincent contre BROUAT Michel 01 02 06 2 1

2 - 4 12:40 T 2 LE MOAL Bruno contre BRUN Sébastien 03 06 04 2 1

1 - 2 Sa 14:40 T 7 BOURY Vincent contre LE MOAL Bruno -10 06 03 -10 08 2 1

3 - 4 14:40 T 8 BROUAT Michel contre BRUN Sébastien -07 06 -07 08 06 2 1

18 OK 6 5 4 3
Classement OK OK 1 2 3 4

Signature du Juge-Arbitre :

ASSOCIATION

CSINI

BRUN Sébastien

Lorient FOLCLO

MOUTIEZ Georges-Emmanuel 2 Nice A.

Hyères

Jacky SIMON

AP Nîmes St Césaire C41

VICTOIRES

C12 Charcot

MANCHES

90 BROUAT Michel

87

90

LE MOAL Bruno

82 BOURY Vincent

3ème

4ème

89

96

1

2ème 88

96

2

1er 81 LAMIRAULT Fabien

3

4

THOMAS Vincent 

ZONE

A1

Classe

2

C2

D4

C2

C21

B4

O. H. Toulon Provence

VICTOIRES

CLASSEMENT DE 1 A 4 

MANCHES

2

2

2

TOTAL des VICTOIRES

Toulouse

2ème

3ème

4ème

1

2

3

4

1er

95

82

BRUN Sébastien

BOURY Vincent

LE MOAL Bruno

BROUAT Michel

95

Dossard

81

88

87

THOMAS Vincent 

GRALL Mickaël

MOUTIEZ Georges-Emmanuel

GRALL Mickaël

89

Dossard N° Licence NOM  et PRENOM Classe ASSOCIATION ZONE

MESSIEURS ASSIS - Classes 1-2

TOTAL des VICTOIRES

CLASSEMENT DE 1 A 4 

Jacky SIMON

MESSIEURS ASSIS - Classes 1-2

N° Licence NOM  et PRENOM

LAMIRAULT Fabien



FEDERATION FRANCAISE FEUILLE   DE   RENCONTRE
HANDISPORT DE   POULE   INDIVIDUELLE

Championnat de France 2013

LIEU : ANGERS (49) DATE : 25 et 26 mai 2013

POULE : C
Catégorie : SAISON 2012 / 2013

1 2 3 4 5 1 2 3 4
1 - 4 Sa 10:00 T 5 MOLLIENS Stéphane contre TERREFOND Michel 02 05 07 2 1

2 - 3 10:00 T 6 MICHAUD Julien contre MORELLATO Franck 05 04 05 2 1

1 - 3 Sa 12:40 T 3 MOLLIENS Stéphane contre MORELLATO Franck 03 04 04 2 1

2 - 4 12:40 T 4 MICHAUD Julien contre TERREFOND Michel 05 05 03 2 1

1 - 2 Sa 14:40 T 1 MOLLIENS Stéphane contre MICHAUD Julien 06 06 06 2 1

3 - 4 14:40 T 2 MORELLATO Franck contre TERREFOND Michel -09 08 09 -07 07 2 1

18 OK 6 5 4 3
Classement OK OK 1 2 3 4

Signature du Juge-Arbitre :

FEDERATION FRANCAISE FEUILLE   DE   RENCONTRE
HANDISPORT DE   POULE   INDIVIDUELLE

Championnat de France 2013

LIEU : ANGERS (49) DATE : 25 et 26 mai 2013

POULE : D
Catégorie : SAISON 2012 / 2013

1 2 3 4 5 1 2 3 4
1 - 4 Sa 10:00 T 7 BEDOS Damien contre MERLE D'AUBIGNE Arnaud 02 03 01 2 1

2 - 3 10:00 T 8 DUCAY Jean-François contre PAPIRER Alan 02 03 05 2 1

1 - 3 Sa 12:40 T 5 BEDOS Damien contre PAPIRER Alan 01 02 02 2 1

2 - 4 12:40 T 6 DUCAY Jean-François contre MERLE D'AUBIGNE Arnaud 04 03 04 2 1

1 - 2 Sa 14:40 T 3 BEDOS Damien contre DUCAY Jean-François 08 11 -07 -06 05 2 1

3 - 4 14:40 T 4 PAPIRER Alan contre MERLE D'AUBIGNE Arnaud 11 10 09 2 1

18 OK 6 5 4 3
Classement OK OK 1 2 3 4

Signature du Juge-Arbitre :

TOTAL des VICTOIRES

CLASSEMENT DE 1 A 4 

1er 84 BEDOS Damien

Dossard N° Licence NOM  et PRENOM Classe ASSOCIATION ZONE

Jacky SIMON

N° Licence

85

MICHAUD Julien

TERREFOND Michel

NOM  et PRENOM

MOLLIENS Stéphane

MICHAUD Julien

Dossard

94

84

MERLE D'AUBIGNE Arnaud

MORELLATO Franck

TERREFOND Michel

BEDOS Damien

DUCAY Jean-François

C4

3

4

TOTAL des VICTOIRES

C42

2

MORELLATO Franck

86

92

2ème

3ème

4ème

1

2

3

4

C4

D2

D2

Gruissan TT

VICTOIRES

CLASSEMENT DE 1 A 4 

MANCHES

2

2

1

ZONE

A2

Classe

21

2ème 86

93

2

1er 83 MOLLIENS Stéphane

3ème

4ème

92

93

83

PAPIRER Alan

94

91 PAPIRER Alan

85

91

DUCAY Jean-François

Jacky SIMON

Moulins les Metz A22

VICTOIRES

B32 Ouistreham

MANCHES

MESSIEURS ASSIS - Classes 1-2

Laurentin TTC

Mauguio-Carnon

Pana Loisirs

ASSOCIATION

Moulins les Metz

MERLE D'AUBIGNE Arnaud

Pana Loisirs

MESSIEURS ASSIS - Classes 1-2



MA-C1-2-2013

1 LAMIRAULT Fabien

BROUAT Michel 9 9 BROUAT Michel LAMIRAULT Fabien

BROUAT Michel DUCAY Jean-François

GRALL Mickaël 16 8 DUCAY Jean-François

PAPIRER Alan MOLLIENS Stéphane

TERREFOND Michel 13 5 LE MOAL Bruno

PAPIRER Alan LE MOAL Bruno

PAPIRER Alan 12 12 PAPIRER Alan MOLLIENS Stéphane

4 MOLLIENS Stéphane

MORELLATO Franck Moulins les Metz

3 BEDOS Damien

MORELLATO Franck 11 11 MORELLATO Franck BEDOS Damien

MORELLATO Franck MOUTIEZ Georges-Emmanuel

MERLE D'AUBIGNE Arnaud 14 6 MOUTIEZ Georges-Emmanuel

MORELLATO Franck BOURY Vincent

PAPIRER Alan BRUN Sébastien 15 7 MICHAUD Julien O. H. Toulon Provence

BRUN Sébastien MICHAUD Julien

THOMAS Vincent 10 10 THOMAS Vincent BOURY Vincent

2 BOURY Vincent

BROUAT Michel 4 LAMIRAULT Fabien

BRUN Sébastien CSINI

BRUN Sébastien 3 BEDOS Damien

BROUAT Michel Gruissan TT

GRALL Mickaël 13 8 DUCAY Jean-François

TERREFOND Michel LE MOAL Bruno

TERREFOND Michel 16 5 LE MOAL Bruno

TERREFOND Michel Lorient FOLCLO

MERLE D'AUBIGNE Arnaud 15 6 MOUTIEZ Georges-Emmanuel

THOMAS Vincent MICHAUD Julien

THOMAS Vincent THOMAS Vincent 14 7 MICHAUD Julien Laurentin TTC

GRALL Mickaël 16 DUCAY Jean-François

MERLE D'AUBIGNE Arnaud Pana Loisirs

MERLE D'AUBIGNE Arnaud 15 MOUTIEZ Georges-Emmanuel

GRALL Mickaël Nice A.

Résultats Résultats

Dimanche

Dimanche

Dimanche

Dimanche

Dimanche

-06;-02;-09

95

Classement 13 à 16

T 4

T 1

SAISON 2012 / 2013

Dimanche

T 5

11:40
85

W

13:30

D

92

X

Places 7è et 8è

16:50

-05;09;-11;-05 89

T 8

96

DimancheDimanche

89

92 T 3
94

89

88

-06;10;-09;-10

83

82

T 4

MESSIEURS ASSIS - Classes 1-2

MOLLIENS Stéphane

05;-12;-09;09;-01

-05;-08;07;08;08

BOURY Vincent

87

86

84

Places 5è et 6è

B

86

T 2

05;-04;09;-06;-10

09;-08;-10;10;-08

88

85

T 8

86

87

87

88

81

T 4

85

T 2

T 3

T 6

T 6

T 7

84

83

84

05;06;08

-03;11;-10;-03

15:30
1/4è Finale KO

19:10
1/2è Finale KO

11:40

90

85

87

85T 5
-05;-03;-06

87

91

Classement 5 à 8

T 7

86

86

T 8

-05;09;-02;-08

13;-09;04;0888

83

89

Y

VT 8

94

-08;-05;02;11;06

T 7

07;-11;-03;07;04

93

96

15:30

90

90

92

91

93

95

95

91

T 4

Finale

18:10
81

T 5

94

96

Barrages 2è / 3è

17:50

Places 15è et 16è

15:30

84

08;07;03

T 3

82

83

1/4è Finale

9:40
1/2è Finale

13:30

81

88

C

81

A

82

82

E

16:50

Places 3è et 4è

16:50

92 T 6

08;04;06

-09;-12;-03

91 T 6
-06;-05;-06

90

95 T 7

-05;-09;-07

91

Places 11è et 12è

92

15:30

Z

-10;09;06;-06;06

-08;06;-05;-06

-07;-07;05;08;-06

-02;-02;-09

07;-06;-06;04;08

90

94

89

93 T 5

Places 13è et 14è

6

7

8

1

2

3

4

5

9

10

11

12

13

14

15

16

Commission Fédérale  de Tennis de Table  HANDISPORT
Championnat de France 2013 - ANGERS (49)

MESSIEURS ASSIS - Classes 1-2

2013

CHAMPION de FRANCE

00;10;05T 1

T 2

96

93

Dimanche Dimanche Dimanche
Finale KO

Dimanche Dimanche Samedi Samedi

25 et 26 mai 2013

MOUTIEZ Georges-Emmanue

LAMIRAULT Fabien

BEDOS Damien

LE MOAL Bruno

MICHAUD Julien

09;06;03

07;09;-04;04

DUCAY Jean-François

05;-09;08;07



MA-C1-2-2013

Clt Dos. Nom et Prénom Club

1 83 MOLLIENS Stéphane Moulins les Metz
2 82 BOURY Vincent O. H. Toulon Provence
3 81 LAMIRAULT Fabien CSINI
4 84 BEDOS Damien Gruissan TT
5 87 LE MOAL Bruno Lorient FOLCLO
6 86 MICHAUD Julien Laurentin TTC
7 85 DUCAY Jean-François Pana Loisirs
8 88 MOUTIEZ Georges-Emmanuel Nice A.
9 92 MORELLATO Franck Mauguio-Carnon
10 91 PAPIRER Alan Moulins les Metz
11 95 BRUN Sébastien Charcot
12 90 BROUAT Michel AP Nîmes St Césaire
13 93 TERREFOND Michel Pana Loisirs
14 89 THOMAS Vincent Hyères
15 94 MERLE D'AUBIGNE Arnaud Ouistreham
16 96 GRALL Mickaël Toulouse

MESSIEURS ASSIS - Classes 1-2

COMMISSION FEDERALE de TENNIS de TABLE

RESULTATS

Championnat de France 2013
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